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Lokman Hekim Üniversitesi rektörlük devir 
teslim töreni gerçekleştirildi. Üniversitemiz 

konferans salonunda düzenlenen devir teslim 
töreniyle Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Prof. Dr. Bülent 
GÜMÜŞEL’den görevi teslim aldı.
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Devamı 2’de
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Törende Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, geçmiş dönemde ger-
çekleştirdiği faaliyetlerden ve üniversitenin kurumsallaş-

ması adına sunduğu katkılarından bahsetti. Görev süresi bo-
yunca üniversitemizde gelinen noktayı ”Üniversite Var Etmeye 
Katkıda Bulunmak” başlıklı sunumunda anlatan Prof. Dr. GÜMÜ-
ŞEL, üniversitemizin tüm yönetici, akademisyen ve idari perso-
neline teşekkürlerini iletti ve görevi teslim ettiği Prof. Dr. Fatih 
GÜLTEKİN’e başarılar diledi.

Yeni Rektör Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN sözlerine törene katılan tüm 
davetlilere teşekkür ederek başladı. Üniversitemiz için hedef 
ve amaçlarından bahseden Prof. Dr. GÜLTEKİN ”Lokman Hekim 
ailesinin köklü geleneği kurumumuzu daha ileriye taşıyacaktır, 
kurumumuzun her biriminde uyum ve iş birliğini artırarak çalış-
malarımıza devam edeceğiz” dedi.

LHÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, üniversitemize 
katkı ve çalışmalarından dolayı eski rektör Prof. Dr. Bülent GÜ-
MÜŞEL’e teşekkür ve şükranlarını iletti. Plaket ve hediye takdimi 
ile devam eden törende Dr. ALTUĞ yeni rektör Prof. Dr. FATİH GÜL-
TEKİN’e başarılar diledi.

Açık mikrofon şeklinde devam eden törende yönetici, akade-
misyen ve idari personelimiz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL için dü-
şünce ve sevgilerini iletti.

Üniversitemize yeni başla-
yan 1. sınıf öğrencilerimiz 

için Üniversiteye Uyum Programı 
gerçekleştirildi.

Programda Fakülte Dekanlarımız, 
SHMYO Müdürümüz ve Öğretim 
Üyelerimiz tarafından Fakülteler, 
Bölümler, SHMYO Programları, 
Uzaktan Eğitim Sistemi (KEYPS 
Sistemi), İngilizce Dersler Online 
Portalı, Öğrenci Bilgi Sistemi, Kü-
tüphane ve Öğrenci Toplulukları 
hakkında önemli bilgiler üniver-
site uyum süreci kapsamında 
anlatıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ve Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ’un açı-
lış konuşmalarını yaptığı törende üniversitemizin 5 yıllık süreçte kat ettiği yol, geldiği nokta ve he-

deflerinden bahsedildi.

Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, Rektör Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Rektör Yardım-
cılarımız, Dekanlarımız, SHMYO Müdürümüz, akademisyenlerimiz ve Lokman Hekim Sağlık Gurubu yö-
neticilerinin katılımları ile gerçekleştirilen törende, Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ercan ÖZTEMEL ”Yapay Zeka ve Sağlık Bilimleri” başlıklı sunumu ile akademik yıl açılış 
dersini gerçekleştirdi.

Ocak 2021 – Aralık 2021 dönemini kapsayacak şekilde eğitim faaliyetleri, akademik ve bilimsel faaliyetle-
ri, üniversiteye katkı/idari görevleri esas alınarak hazırlanan “Akademik Performans” değerlendirmesin-
de yer alan üniversitemiz öğretim görevlilerine ödülleri takdim edildi.  

2022 – 2023 akademik yılının üniversitemiz için hayırlı olmasını diliyoruz.

Rektörlük Devir Teslimi 
Gerçekleştirildi

Üniversite 
Uyum Programı 
Gerçekleştirildi

2022 - 2023 Akademik Yılı Açılış Töreni ve Akademik 
Performans Ödül Töreni Gerçekleştirildi
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Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji 
Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi 

Seher YAYLACI’nın, “N-Kadherin 
Mimetik Biyoaktif Sekansın Me-
zenkimal Kök Hücrelerin İmmü-
nomodülatör Cevap Üzerindeki 
Etkisinin Araştırılması”  başlıklı  
proje başvurusu TÜBİTAK 1002 
Çağrısı Kapsamında desteğe 
uygun bulunmuştur. Dr. Öğr. Üye-
si Seher YAYLACI’yı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Tıp Fakültesi Tıbbi Farma-
koloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. 

Üyesi Elif Hilal VURAL’ın araş-
tırmacısı olduğu  “Sıçan Vas 
Deferens Dokusunda Kasılma 
Yanıtları Üzerine Endokannabi-
noiderjik Sistem ve Arasidonik 
Asit Metabolitlerinin Etkileşi-
minin Yağ Asidi Amid Hidrolaz 
(Faah) ve Siklooksijenaz (Cox) 
Enzim Aktiviteleri ile Birlikte De-
ğerlendirilmesi” başlıklı proje 
başvurusu TÜBİTAK 1002 Çağrı-
sı Kapsamında desteğe uygun 
bulunmuştur. Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Hilal VURAL’ı tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık ve İlaç Teknoloji Mer-
kezi (LHUSTEK) ve Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıkta 

İnovasyon ve Simülasyonla Eğitim, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (LHUSİNERG) birlikteliği ile organize edilen “Sağlık 
Sektöründe 3B Yazıcıların Kullanımı temalı Sektör Liderleri Ça-
lıştayı” 4 Ağustos 2022, Perşembe günü gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Dr. 
Mehmet ALTUĞ’un yaptığı çalıştayda 3D yazıcı üreticileri, bu 
alanda AR-GE çalışması yöneten firmalar ve akademisyenler 
katılım sağladı. Dr. Mehmet ALTUĞ konuşmasında “Bugün bu-
rada 3 Boyutlu Yazıcı üreticileri ve bu yazıcıları sağlık sektö-
ründe kullanan kurumlar, girişimciler ve akademisyenlerle bir 
aradayız. İstiyoruz ki; yapılan bu çalışmalar daha çok konu-
şulsun, birbirimizin yaptığı çalışmalardan daha fazla haber-
dar olalım, dünyadaki çalışma örneklerini hep birlikte masaya 
yatıralım. Birlikten güç doğar anlayışını yaşatalım ve ortaya 
somut bir çalışma koyalım.” ifadelerine yer vererek 3B Yazıcı 
teknolojilerinin öneminin altını çizdi.

Çalıştaya LHUSTEK, LHUSİNERG, BİOVALDA, 3D3 Teknoloji, in-
foTRON ve Sosyal İnovasyon Ajansının ekiplerinden katılım 
sağlandı. Ülkemizde ve dünyada gittikçe değer kazanan 3B 
yazıcı teknolojisindeki gelişmeleri, çalıştaya katılım sağlayan 
firmalar ve akademisyenler çalışmalarından örnekler vererek 
detaylı bir şekilde aktardılar. Sektör liderleri Çalıştay kapsa-
mında yapılan fikir alışverişleri sayesinde yeni proje iş birlikle-
rinin temelleri atıldı.

Üniversitemizde Avrupa Birliği Erasmus Program ülkeleri 
ile devam eden 3 projemiz bulunurken, üniversitemiz Şu-

bat 2022 döneminde ilk kez başvuru yaptığı Erasmus (Ka 171) 
Avrupa Birliği Dışı Üçüncü Ülkelerde Yükseköğretim Öğrenci ve 
Personel Hareketliliği projesi kapsamında öğrenci ve personel 
hareketliliğini fonlamak üzere Bosna Hersek, Kosova ve Azer-
baycan ülkelerine toplamda 33,255 Euro hibe almaya hak ka-
zanmıştır.

Bu proje ile Bosna Hersek ve Kosova ülkeleri ile Balkan ilişkile-
rinin artırılması, Azerbaycan Tibb Üniversitesi ile hali hazırda 
devam eden ilişkilerin fonlanarak güçlendirilmesi amaçlan-
maktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Seher 
YAYLACI’yı Tebrik 
Ederiz

Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Hilal VURAL’ı Tebrik 
Ederiz

Sağlık Sektöründe 3B Yazıcıların 
Kullanımı Temalı Sektör Liderleri 
Çalıştayı Gerçekleştirildi 

Üniversitemiz İlk Erasmus KA 171 
Projesini Aldı
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Lokman Hekim Üniversite-
si Helal Ürün Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Seminerler 
Dizisi devam ediyor.

Selçuk Üniversitesi Gıda Mü-
hendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet AKBULUT’un katılımı ile 
“Helal ve Sağlık Açısından İçe-
cekler” başlıklı Youtube canlı 
yayını LHUHAM Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Mehmet KÜÇÜK 
moderatörlüğünde, yoğun katı-
lım ile gerçekleştirildi.

Helal ve Sağlık 
Açısından İçecekler 
Canlı Yayını 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversitesi ile Halal Correct Certification 
(HCC), Türkiye ve Avrupa Birliği’ndeki helal faaliyetlerinin 

desteklenmesini, geliştirilmesini ve yayılmasını sağlamak ama-
cıyla protokol imzaladı.

LHÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ ve LHÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ile HCC Genel Başkanı A. Ali-Salah 
arasında gelecekte yapılabilecek çalışmalar için görüşler ve iyi 
niyetler paylaşıldı.

Dr. Mehmet ALTUĞ “Helalin yaygınlaştırılması için çığır açma-
lıyız.” ifadelerinde bulunarak bilimsel yöntemlerin kullanılması 
gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Helal Ürün Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi faaliyetlerinden bahsederek Türki-
ye’de belgelendirme alanında çalışan tek üniversite olduğumu-
zun altını çizdi. Gıda ile başlanılan çalışmalarda ilaç alanında da 
ilerlemenin planlandığını, resmi makamlar ve ilgili kuruluşlar ile 
iletişim halinde olunduğunu ekledi.

HCC Genel Başkanı A. Ali-Salah, kurum olarak uzun yıllara da-
yanan saha tecrübelerinin ve güçlü iş birliklerinin olduğunu 
vurguladı. Kurumun faaliyetlerine değinerek geleceğe dair dü-
şüncelerini açıkladı. “Helal belgelendirme alanına birlikte katkı 
olacağına inanıyoruz. Bunun çıtasını birlikte yukarı çekmeye 
çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

Bu iyi niyetlerin somut adımlarla devam etmesi ve böylece helal 
alanında uluslararası bir iyileştirmenin sağlanmasına katkıda 
bulunulması ümidiyle imza töreni tamamlandı.

Lokman Hekim Üniversitesi ve 
Halal Correct Certification Arasında 
Protokol İmzalandı

Lokman Hekim Üniversitesi Helal Ürün Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Seminerler dizisi devam ediyor.

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve He-
lal Akreditasyon Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hacı 
Mehmet GÜNAY’ın katılımı ile “Gıda Güvenliği Bağlamında Helal 
Belgelendirme ve Helal Akreditasyonun Önemi” başlıklı Youtu-
be canlı yayını LHUHAM Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Mete KÖKSAL moderatörlüğünde yoğun katılım ile gerçekleşti-
rildi.

2022 – 2023 Akademik Yılı Lokman Hekim Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi eğitimleri başlıyor. 

Farmasötik Bakım Eğitim Serisi ve Bireysel Spor Danışmanlığı, 
Genetik ve Atletik Performans Gelişimi Eğitim Semineri II, ala-
nında uzman birçok eğitmen ile Sürekli Eğitim Merkezi bünye-
sinde başlıyor. 

Detaylı bilgi için üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi web site-
si ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz. 

LHUHAM Seminerleri Devam Ediyor

Eğitimleri Devam 
Ediyor

2022 – 2023 Akademik Yılı 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü “Uzmanından Dinle” et-
kinlikleri başlıyor.

İstanbul Kültür Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölüm Başka-
nı Prof. Dr. Burcu Semin AKEL’in 
katılımı ile “Müzisyen Eli” başlıklı 
Youtube canlı yayını Prof. Dr. Nil-
gün BEK moderatörlüğünde yo-
ğun katılım ile gerçekleştirildi.

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü 
“Uzmanından 
Dinle” Seminerleri 
Başlıyor
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LHÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 
öğrencimiz Furkan MURAT İtalya’da dü-

zenlenen Y17-U19 Dünya Modern Pentatlon 
Şampiyonasında mix kategorisinde 18 takım 
arasında Dünya 3.sü olarak turnuvayı tamam-
ladı. Öğrencimiz Furkan MURAT’ı tebrik ediyo-
ruz.

Lokman Hekim Üniversitesi öğrenci toplulukları Üniver-
sitemiz A Blok bahçesinde kulüp ve toplulukların tanı-

tımlarını gerçekleştirdiler. Toplam 14 öğrenci topluluğu ve LHU 
Voleybol Kulübü  öğrencilere faaliyet ve çalışmalarını aktardı.

Öğrenci toplulukları tanıtımları yeni Lokman Hekimliler tara-
fından yoğun ilgi görürken etkinliği Mütevelli Heyeti Başkanı 
Dr. Mehmet ALTUĞ,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmet ŞAHİN zi-
yaret edip topluluklar hakkında bilgi aldılar.

LHÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü öğrencimiz Yakup YILDIZ, 

2022 Açık Hava Türkiye Şampiyonası & amp ve 
2022 Kulüpler Türkiye Şampiyonası (TSP-3) ya-
rışmalarında U21 Makaralı Yay Erkek Üçüncüsü, 
U21 Makaralı Yay Erkek Takım Birincisi, Malaralı 
Yay Büyük Erkekler Takım Birincisi  ve Kulüpler 
Türkiye Şampiyonası Makaralı Yay Erkek Birin-
cisi olmuştur.

LHÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü öğrencimiz Zeynep KÖSE, 2022 Açık 

Hava Türkiye Şampiyonası & Kulüpler Türkiye Şam-
piyonası’nda takım arkadaşları ile birlikte Kulüpler 
Türkiye 2. si olarak gümüş madalyanın sahibi ol-
muştur. Öğrencimiz Zeynep KÖSE’yi tebrik ediyoruz. 

Öğrencimiz Furkan MURAT’ı 
Tebrik Ediyoruz

Öğrenci Topluluklarımız 
Öğrencilerimiz ile Bir Araya Geldi

Öğrencimiz Yakup YILDIZ’ı 
Tebrik Ediyoruz

Öğrencimiz Zeynep KÖSE’yi 
Tebrik Ediyoruz
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Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Zafer 
SOYLU, Genel Sekreteri Mustafa Süley-

man BEŞLİ ve Uzman Mete ÇEVİK üniversitemizi 
ziyaret ettiler.

Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mehmet ALTUĞ 
ve Rektör Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ile yapılan gö-
rüşmede ikili iş birliği hakkında görüşüldü.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, TİTCK 
Başkanı Doç. Dr. Tolga KARAKAN’ı ziyaret etti. 

Helal Ürün ve Uygulama Merkezi çalışmaları hakkın-
da bilgi aktarımının gerçekleştiği görüşmede, koz-
metik ürünlerin belgelendirilmesi hususunda bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, He-
lal Ürün Uygulama ve Araştırma Merkezi 

üyeleri ile birlikte TSE Başkanı Mahmut Sami 
ŞAHİN’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette helal belgelendirme ile ilgili bilgi alış-
verişinde bulunuldu.  

Helal Akreditasyon 
Kurumundan Üniversitemize 
Ziyaret

Rektörümüz TİTCK Başkanını 
Ziyaret Etti

Rektörümüz TSE Başkanını 
Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, rektörlük görevini 
teslim almasının ardından, Sağlık ve Gıda Politikaları 

Kurulu Üyesi ve Konya Milletvekili Dr. Hüsniye ERDOĞAN, Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim AYDINLI, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arif ANKARALI, Prof. Dr. Yılmaz 
TEZCAN, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. 
Gör. Veliddin ÇİFTCİ, Ankara Üniversitesi Veterinerlik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Ender YARSAN ile Danıştay Hakimi Suat 
ŞAHİN ve Erişim Sağlayıcıları Derneği Genel Sekreteri Ömer 
Faruk SORGUN, Isparta Uygulamalı Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR, HİS Herkes 
İçin Sağlık Federasyonu Genel Sekreteri Mustafa KARAKUŞ, 
Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadret-
tin PENÇE, Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali ÖZKAYA ve Av. 
Süleyman ÜNLÜ, Ankara Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Zeki ŞENGİL, Türkiye İnsan Hakları Kurulu Üyesi 
Ünal SADE, Kızılay Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Fatma 
Meriç YILMAZ , Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi  Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalı Başkanı Prof Dr. Öz-
can EREL , Prof. Dr. Cemile BİÇER, Prof. Dr. Gülsen YILMAZ, 
Doç. Dr. Ceylan BAL, Dr. Öğr. Üyesi Salim NEŞELİOĞLU ve Dr. 
Öğr. Üyesi Merve ERGİN TUNÇAY gibi birçok isim rektörümü-
ze hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başa-
rılar diledi. 

Rektörümüze Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri


